
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 도시농업과

부서: 도시농업과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 도시농업 활성화 (단위:천원)

도시농업과 43,077,133 38,109,829 4,967,304

국 529,540 569,155 △39,615

기 116,360 105,360 11,000

도 3,527,423 3,682,961 △155,538

시 38,903,810 33,752,353 5,151,457

농업경쟁력 강화 872,434 929,903 △57,469

국 19,890 59,745 △39,855

기 87,560 76,560 11,000

도 69,341 70,472 △1,131

시 695,643 723,126 △27,483

도시농업 활성화 417,214 423,320 △6,106

도 18,000 18,000 0

시 399,214 405,320 △6,106

도시농업 육성 지원(자체) 289,617 299,265 △9,648

101 인건비 171,757 175,505 △3,748

04 기간제근로자등보수 171,757 175,505 △3,748

○친환경 도시농업체험장 단시간근로자 인건
비 0 3,156 △3,156

○친환경 도시농업체험장 단시간근로자 생활
임금 0 592 △592

201 일반운영비 47,760 53,660 △5,900

01 사무관리비 29,520 35,420 △5,900

○도시농업심의회 참석수당 0 500 △500

○도시농업전문가 자문수당 0 1,200 △1,200

○민간 주말텃밭 운영 지원
1,200 2,400 △1,200

○친환경 도시농업체험장 운영비 1,500 4,500 △3,000

―친환경 도시원예체험장
1,500 3,000 △1,500

―친환경 벼농사체험장 0 1,500 △1,500

고리울청춘농장 도시농업체험장 운영 52,120 48,120 4,000

201 일반운영비 32,000 28,000 4,000

02 공공운영비 20,000 16,000 4,000

○고리울청춘농장 시설유지보수비
20,000 16,000 4,000

소사복숭아 맥잇기 15,477 15,935 △458

206 재료비 15,477 15,935 △458

01 재료비 15,477 15,935 △458

○복숭아 재배농가 농자재 구입비
15,477 15,935 △458

농업환경 개선 397,960 449,163 △51,203

국 19,890 59,745 △39,855

기 87,560 76,560 11,000

도 39,713 40,796 △1,083

0원

0원

0원

0원

240,000원*5개소

1,500,000원

0원

20,000,000원

15,477,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 도시농업과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농업환경 개선 (단위:천원)

시 250,797 272,062 △21,265

농정업무 추진 45,877 43,226 2,651

201 일반운영비 33,300 40,500 △7,200

01 사무관리비 21,000 28,200 △7,200

○농지위원회 참석수당
14,400 21,600 △7,200

306 출연금 10,000 0 10,000

01 출연금 10,000 0 10,000

○경기도 농업농촌진흥기금 출연금
10,000 0 10,000

307 민간이전 1 150 △149

08 이차보전금 1 150 △149

○농업인자녀(대학생) 학자금 융자지원 이자
차액 보전 1 150 △149

농업소득 지원(전환사업) 120,940 124,455 △3,515

307 민간이전 70,070 73,585 △3,515

02 민간경상사업보조 70,070 73,585 △3,515

○유기질비료 지원 61,090 64,605 △3,515

기본형 공익직접지불사업 71,000 59,000 12,000

기 71,000 59,000 12,000

301 일반보전금 71,000 59,000 12,000

기 71,000 59,000 12,000

14 기타보상금 71,000 59,000 12,000

○기본형 공익직접지불금 71,000 59,000 12,000

기 71,000 59,000 12,000

기본형 공익직접지불사업 행정경비 지원 3,000 4,000 △1,000

기 3,000 4,000 △1,000

201 일반운영비 3,000 4,000 △1,000

기 3,000 4,000 △1,000

01 사무관리비 2,475 3,300 △825

○기본형 공익직접지불사업 운영비
2,475 3,300 △825

기 2,475 3,300 △825

02 공공운영비 525 700 △175

○기본형 공익직접지불사업 우편요금
525 700 △175

기 525 700 △175

보행관리기 지원 2,720 3,000 △280

도 816 900 △84

시 1,904 2,100 △196

402 민간자본이전 2,720 3,000 △280

도 816 900 △84

시 1,904 2,100 △196

100,000원*12명*12회

10,000,000원

1,000원

61,090,000원

71,000,000원

2,475,000원

525,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 도시농업과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농업환경 개선 (단위:천원)

02 민간자본사업보조(이전재원) 2,720 3,000 △280

○농업용관리기 등 소형농기계 지원
2,720 3,000 △280

도 816 900 △84

시 1,904 2,100 △196

토양개량제 지원 1,197 147 1,050

국 957 117 840

도 120 15 105

시 120 15 105

307 민간이전 1,197 147 1,050

국 957 117 840

도 120 15 105

시 120 15 105

02 민간경상사업보조 1,197 147 1,050

○토양개량제 지원 1,197 147 1,050

국 957 117 840

도 120 15 105

시 120 15 105

농기계 종합보험 지원 10,537 14,320 △3,783

도 3,161 4,296 △1,135

시 7,376 10,024 △2,648

307 민간이전 10,537 14,320 △3,783

도 3,161 4,296 △1,135

시 7,376 10,024 △2,648

02 민간경상사업보조 10,537 14,320 △3,783

○농업인 안전재해보험 가입 지원
10,537 14,320 △3,783

도 3,161 4,296 △1,135

시 7,376 10,024 △2,648

로컬푸드 활성화 지원 7,600 1,800 5,800

도 7,600 540 7,060

시 0 1,260 △1,260

201 일반운영비 7,600 0 7,600

도 7,600 0 7,600

01 사무관리비 7,600 0 7,600

○로컬푸드 안전성 검사 지원
7,600 0 7,600

도 7,600 0 7,600

307 민간이전 0 1,800 △1,800

도 0 540 △540

시 0 1,260 △1,260

02 민간경상사업보조 0 1,800 △1,800

○로컬푸드 참여농가 유통지원 0 1,800 △1,800

2,720,000원

1,197,000원

10,537,000원

7,600,000원

0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 도시농업과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농업환경 개선 (단위:천원)

도 0 540 △540

시 0 1,260 △1,260

비료 가격안정 지원사업 21,555 89,381 △67,826

국 12,933 53,628 △40,695

도 2,587 10,726 △8,139

시 6,035 25,027 △18,992

307 민간이전 21,555 89,381 △67,826

국 12,933 53,628 △40,695

도 2,587 10,726 △8,139

시 6,035 25,027 △18,992

02 민간경상사업보조 21,555 89,381 △67,826

○무기질비료 가격보조 및 수급안정 지원
21,555 89,381 △67,826

국 12,933 53,628 △40,695

도 2,587 10,726 △8,139

시 6,035 25,027 △18,992

쌀 가공업체 경기미 구매차액 지원사업 9,200 5,500 3,700

도 2,760 1,650 1,110

시 6,440 3,850 2,590

307 민간이전 9,200 5,500 3,700

도 2,760 1,650 1,110

시 6,440 3,850 2,590

02 민간경상사업보조 9,200 5,500 3,700

○쌀 가공업체 경기미 구매차액 지원사업
9,200 5,500 3,700

도 2,760 1,650 1,110

시 6,440 3,850 2,590

농업전문인력 양성 57,260 57,420 △160

도 11,628 11,676 △48

시 45,632 45,744 △112

여성농업인 행복바우처 지원 480 640 △160

도 144 192 △48

시 336 448 △112

307 민간이전 480 640 △160

도 144 192 △48

시 336 448 △112

02 민간경상사업보조 480 640 △160

○여성농업인 행복바우처
480 640 △160

도 144 192 △48

시 336 448 △112

건강한 먹거리 보장 40,582,092 35,824,866 4,757,226

국 428,823 428,823 0

도 3,323,671 3,445,058 △121,387

21,555,000원

9,200,000원

160,000원*3명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 도시농업과
정책: 건강한 먹거리 보장
단위: 학교 등 급식 지원 (단위:천원)

시 36,829,598 31,950,985 4,878,613

학교 등 급식 지원 40,337,784 35,580,558 4,757,226

국 428,823 428,823 0

도 3,323,671 3,445,058 △121,387

시 36,585,290 31,706,677 4,878,613

학교 무상급식 지원 30,736,553 25,736,553 5,000,000

308 자치단체등이전 30,594,849 25,594,849 5,000,000

08 교육기관에대한보조 30,594,849 25,594,849 5,000,000

○학교 무상급식 지원 29,560,520 24,560,520 5,000,000

―초등학교 11,645,902 9,645,902 2,000,000

―중학교 8,536,405 7,036,405 1,500,000

―고등학교 6,614,830 5,114,830 1,500,000

친환경 농산물 학교급식 지원 3,020,000 3,050,000 △30,000

도 1,510,000 1,525,000 △15,000

시 1,510,000 1,525,000 △15,000

301 일반보전금 3,020,000 3,050,000 △30,000

도 1,510,000 1,525,000 △15,000

시 1,510,000 1,525,000 △15,000

14 기타보상금 3,020,000 3,050,000 △30,000

○친환경 등 우수농산물 학교급식 지원
3,020,000 3,050,000 △30,000

도 1,510,000 1,525,000 △15,000

시 1,510,000 1,525,000 △15,000

친환경 등 우수농산물 영유아 공공급식 시범사업 52,080 44,724 7,356

도 26,040 22,362 3,678

시 26,040 22,362 3,678

301 일반보전금 51,480 44,124 7,356

도 25,740 22,062 3,678

시 25,740 22,062 3,678

14 기타보상금 51,480 44,124 7,356

○친환경 등 우수농산물 영유아 공공급식 시
범사업 51,480 44,124 7,356

도 25,740 22,062 3,678

시 25,740 22,062 3,678

경기도 어린이 건강과일 공급사업 1,352,180 1,544,550 △192,370

도 676,090 772,275 △96,185

시 676,090 772,275 △96,185

307 민간이전 1,352,180 1,544,550 △192,370

도 676,090 772,275 △96,185

시 676,090 772,275 △96,185

02 민간경상사업보조 1,352,180 1,544,550 △192,370

○경기도 어린이 건강과일 공급지원
1,352,180 1,544,550 △192,370

11,645,902,000원

8,536,405,000원

6,614,830,000원

3,020,000,000원

51,480,000원

1,352,180,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 도시농업과
정책: 건강한 먹거리 보장
단위: 학교 등 급식 지원 (단위:천원)

도 676,090 772,275 △96,185

시 676,090 772,275 △96,185

지역농산물 먹거리보장 지원사업 61,200 88,960 △27,760

도 30,600 44,480 △13,880

시 30,600 44,480 △13,880

307 민간이전 61,200 88,960 △27,760

도 30,600 44,480 △13,880

시 30,600 44,480 △13,880

02 민간경상사업보조 61,200 88,960 △27,760

○지역농산물 먹거리보장 지원사업
61,200 88,960 △27,760

도 30,600 44,480 △13,880

시 30,600 44,480 △13,880

축산·위생 관리 1,195,420 1,297,166 △101,746

국 80,827 80,587 240

기 28,800 28,800 0

도 134,411 167,431 △33,020

시 951,382 1,020,348 △68,966

가축방역 관리 137,815 150,515 △12,700

국 13,227 12,987 240

기 28,800 28,800 0

도 18,461 24,331 △5,870

시 77,327 84,397 △7,070

사회공익 승마사업 25,000 40,000 △15,000

도 12,900 20,000 △7,100

시 12,100 20,000 △7,900

301 일반보전금 25,000 40,000 △15,000

도 12,900 20,000 △7,100

시 12,100 20,000 △7,900

14 기타보상금 25,000 40,000 △15,000

○사회공익 승마사업 25,000 40,000 △15,000

도 12,900 20,000 △7,100

시 12,100 20,000 △7,900

양봉산업 육성 10,250 8,250 2,000

도 3,675 2,475 1,200

시 6,575 5,775 800

402 민간자본이전 10,250 8,250 2,000

도 3,675 2,475 1,200

시 6,575 5,775 800

02 민간자본사업보조(이전재원) 10,250 8,250 2,000

○양봉산업 경쟁력 강화 7,700 6,000 1,700

도 2,700 1,800 900

시 5,000 4,200 800

61,200,000원

25,000,000원

7,700,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 도시농업과
정책: 축산·위생 관리
단위: 가축방역 관리 (단위:천원)

○양봉산업 현대화 지원 2,550 2,250 300

도 975 675 300

시 1,575 1,575 0

살처분보상금 300 0 300

국 240 0 240

도 30 0 30

시 30 0 30

301 일반보전금 300 0 300

국 240 0 240

도 30 0 30

시 30 0 30

14 기타보상금 300 0 300

○살처분보상금(성립전) 300 0 300

국 240 0 240

도 30 0 30

시 30 0 30

동물 보호·복지 지원 1,057,605 1,146,651 △89,046

국 67,600 67,600 0

도 115,950 143,100 △27,150

시 874,055 935,951 △61,896

동물보호관리 335,752 333,248 2,504

101 인건비 164,764 168,348 △3,584

04 기간제근로자등보수 164,764 168,348 △3,584

○유실·유기동물 구조 및 단속 기간제근로자
급양비 2,560 6,144 △3,584

201 일반운영비 161,768 151,480 10,288

01 사무관리비 124,738 124,450 288

○공무직 급양비 288 0 288

03 행사운영비 20,000 10,000 10,000

○반려동물 문화교실 운영비
20,000 10,000 10,000

301 일반보전금 4,200 8,400 △4,200

14 기타보상금 4,200 8,400 △4,200

○공수의 활동 수당 4,200 8,400 △4,200

유실·유기동물 보호관리 135,000 195,000 △60,000

도 40,500 58,500 △18,000

시 94,500 136,500 △42,000

201 일반운영비 135,000 195,000 △60,000

도 40,500 58,500 △18,000

시 94,500 136,500 △42,000

01 사무관리비 135,000 195,000 △60,000

○유실·유기동물 보호관리 135,000 195,000 △60,000

도 40,500 58,500 △18,000

2,550,000원

300,000원

8,000원*8명*5회*8월

8,000원*1명*3회*12월

20,000,000원

700,000원*6월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 도시농업과
정책: 축산·위생 관리
단위: 동물 보호·복지 지원 (단위:천원)

시 94,500 136,500 △42,000

위기동물 인수제 정착 지원 0 32,000 △32,000

도 0 9,600 △9,600

시 0 22,400 △22,400

101 인건비 0 32,000 △32,000

도 0 9,600 △9,600

시 0 22,400 △22,400

04 기간제근로자등보수 0 32,000 △32,000

○위기동물 인수제 정착 지원 0 32,000 △32,000

도 0 9,600 △9,600

시 0 22,400 △22,400

명예동물보호관 활동 수당 지원 450 0 450

도 450 0 450

301 일반보전금 450 0 450

도 450 0 450

14 기타보상금 450 0 450

○명예동물보호관 활동 수당 지원
450 0 450

도 450 0 450

행정운영경비(도시농업과) 49,384 57,894 △8,510

기본경비 49,384 57,894 △8,510

기본경비 49,384 57,894 △8,510

201 일반운영비 24,764 25,274 △510

02 공공운영비 3,164 3,674 △510

○우편요금 3,164 3,674 △510

―일반우편 1,342 1,548 △206

―등기우편 1,822 2,126 △304

202 여비 21,260 29,260 △8,000

01 국내여비 21,260 29,260 △8,000

○업무추진기본여비 20,800 28,800 △8,000

재무활동(도시농업과) 377,803 0 377,803

보전지출 377,803 0 377,803

반환금기타 377,803 0 377,803

802 반환금기타 377,803 0 377,803

01 국고보조금반환금 93,444 0 93,444

○학교우유급식 지원사업 56,120 0 56,120

○가축전염병 예방접종 (구제역 및 AI 예방약
품 구입 지원) 14 0 14

○구제역 예방백신 지원사업 6 0 6

○소귀표 부착비 지원(축산물 이력관리 지원)
20 0 20

○차량무선인식장치(GPS) 통신료 지원 (구제역
및 AI 예방약품 구입지원) 98 0 98

0원

450,000원

430원*260건*12월

2,530원*60건*12월

20,800,000원

56,119,750원

13,300원

5,290원

20,000원

97,740원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 도시농업과
정책: 재무활동(도시농업과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○GPS단말기 상시 전원공급체계 구축 (구제역
및 AI 예방약품 구입지원) 30 0 30

○살처분 보상금 6,500 0 6,500

○길고양이 중성화 수술비 지원
4,200 0 4,200

○수산식품 가공설비 지원사업 이자
1 0 1

○정부양곡 관리비 집행잔액
743 0 743

○정부양곡 관리비 이자(2022년) 1 0 1

○정부양곡 관리비 이자(2023년)
4 0 4

○토양개량제 지원 집행잔액 1 0 1

○토양개량제 지원 이자 1 0 1

○우수식재료 소비확대 기반조성 이자
4 0 4

○GAP 안전성 분석 지원 이자 1 0 1

○기본형 공익직접지불사업 집행잔액
2,429 0 2,429

○기본형 공익직접지불사업 이자
3 0 3

○기본형 공익직접지불사업 행정경비 집행잔
액 172 0 172

○기본형 공익직접지불사업 행정경비 이자
11 0 11

○무기질비료 가격보조 및 수급안정 지원 집
행잔액 12,853 0 12,853

○무기질비료 가격보조 및 수급안정 지원 이
자 60 0 60

○초등돌봄 과일간식지원 시범사업 이자
92 0 92

○유실·유기동물 입양비 지원 집행잔액
2,609 0 2,609

○고리울청춘농장 도시농업공간조성 및 운영
사업 4,399 0 4,399

○고리울청춘농장 도시농업공간조성 및 운영
사업 이자 528 0 528

○농지이용실태조사 지원사업 집행잔액
216 0 216

○농지이용실태조사 지원사업 이자(국비)
31 0 31

○유실·유기동물 구조보호비 지원
1,497 0 1,497

○읍면지역 실외사육견 중성화수술 지원
800 0 800

02 시ㆍ도비보조금반환금 284,359 0 284,359

○G마크 우수축산물 학교급식 지원사업 집행
잔액 97,670 0 97,670

30,000원

6,499,440원

4,200,000원

590원

742,100원

540원

3,470원

70원

130원

3,960원

650원

2,428,930원

2,280원

171,040원

10,130원

12,852,810원

59,820원

91,400원

2,608,140원

4,398,180원

527,250원

215,440원

30,570원

1,497,000원

800,000원

97,669,110원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 도시농업과
정책: 재무활동(도시농업과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○G마크 우수축산물 학교급식 지원사업 이자
1,346 0 1,346

○학교우유급식 지원사업 5,612 0 5,612

○가축전염병 예방접종 (구제역 및 AI 예방약
품 구입 지원) 5 0 5

○구제역 예방백신 지원사업 1 0 1

○소귀표 부착비 지원(축산물 이력관리 지원)
3 0 3

○차량무선인식장치(GPS)통신료지원 (구제역
및 AI 예방약품 구입 지원) 15 0 15

○GPS단말기 상시 전원공급체계 구축 (구제역
및 AI 예방약품 구입 지원) 3 0 3

○사회공익 승마사업 2,110 0 2,110

○양봉산업 육성 1,991 0 1,991

○살처분 보상금 813 0 813

○길고양이 중성화 수술비 지원
2,520 0 2,520

○길고양이 급식소 설치 지원
60 0 60

○반려동물 문화교실 운영 집행잔액
482 0 482

○반려동물 문화교실 운영 이자
45 0 45

○반려견 놀이터 조성 지원 이자
126 0 126

○유실·유기동물 입양비 지원
870 0 870

○토양개량제 지원 집행잔액 1 0 1

○토량개량제 지원 이자 1 0 1

○무기질비료 가격보조 및 수급안정 지원 집
행잔액 2,572 0 2,572

○무기질비료 가격보조 및 수급안정 지원 이
자 6 0 6

○지역농산물 먹거리 보장 지원사업
95 0 95

○친환경 우수농산물 학교급식 지원 집행잔
액 76,114 0 76,114

○친환경 우수농산물 학교급식 지원 이자
3,429 0 3,429

○친환경 등 우수농산물 영유아 공공급식 시
범사업 집행잔액 8,420 0 8,420

○친환경 등 우수농산물 영유아 공공급식 시
범사업 이자 48 0 48

○농수산물 원산지표시 감시원 운영 집행잔
액 30 0 30

○농수산물 원산지표시 감시원 운영 이자
15 0 15

1,345,380원

5,611,980원

4,590원

460원

3,000원

14,710원

2,100원

2,110,000원

1,991,000원

812,430원

2,520,000원

59,490원

481,200원

44,640원

125,320원

869,390원

380원

40원

2,571,810원

5,100원

94,530원

76,113,430원

3,428,260원

8,419,600원

47,470원

30,000원

14,430원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 도시농업과
정책: 재무활동(도시농업과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○쌀 가공업체 경기미 구매차액 지원 집행잔
액 47 0 47

○쌀 가공업체 경기미 구매차액 지원 이자
9 0 9

○농작물 재해보험 가입 지원사업 집행잔액
22 0 22

○농작물 재해보험 가입 지원사업 이자
1 0 1

○친환경농산물 인증 지원 집행잔액
2,184 0 2,184

○친환경농산물 인증 지원 이자
46 0 46

○벼 우수품종 공급 지원 이자
3 0 3

○대안교육기관 이용 청소년 급식지원 집행
잔액 35,343 0 35,343

○대안교육기관 이용 청소년 급식지원 이자
13 0 13

○농업인 안전재해보험 지원 집행잔액
560 0 560

○농업인 안전재해보험 지원 이자
3 0 3

○로컬푸드 참여농가 유통지원 집행잔액
540 0 540

○로컬푸드 참여농가 유통지원 이자
4 0 4

○농산물 수출 물류비 지원 집행잔액
11,820 0 11,820

○농산물 수출 물류비 지원 이자
72 0 72

○농업용관리기 등 소형농기계 지원 이자
3 0 3

○농업소식 및 정보제공 집행잔액
16 0 16

○농업소식 및 정보제공 이자(도비)
1 0 1

○농촌지도자 역량강화 교육 32 0 32

○농촌여성 정보지 제공 36 0 36

○생활개선회 재능활용 지역 돌봄사업
22 0 22

○품목농업인 연구회 육성 420 0 420

○찾아가는 도시농업 프로그램 운영
452 0 452

○치유농업 활용 복지화 지원
125 0 125

○치유농업 유관기관 연계 지원
120 0 120

○학교 치유텃밭 조성 및 운영
1,119 0 1,119

46,500원

8,420원

21,830원

110원

2,184,000원

45,370원

2,020원

35,342,930원

12,050원

559,860원

2,390원

540,000원

3,030원

11,820,000원

71,630원

2,030원

15,880원

80원

31,430원

36,000원

21,160원

420,000원

451,820원

124,950원

120,000원

1,118,450원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 도시농업과
정책: 재무활동(도시농업과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○동물구조 등 인건비 지원 134 0 134

○돌봄 취약가구 반려동물 의료서비스 등 지
원 76 0 76

○유실·유기동물 구조보호비 지원
499 0 499

○읍면지역 실외사육견 중성화수술 지원
480 0 480

○유실·유기동물 보호관리
19,846 0 19,846

○동물보호소 환경개선 지원
4,345 0 4,345

○동물등록제 비용 지원 1,563 0 1,563

133,920원

75,300원

499,000원

480,000원

19,845,600원

4,344,990원

1,563,000원


